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PROTOKOLL FORBUNDSSTYRETS MØTE NR.10/2025 

TINGPERIODEN 2024-2026  

Dato:    5. mai 2025, kl. 19:30-21:15 – TEAMS  

DELTAKENDE: 

Forbundsstyret: Camilla H. Skjelstad, Trude Sæther Hansen, Hildegunn Bjerke, 

Oddbjørn Kvammen, Mari Skårland, Ketil Zachariassen, Hans Fredrik 

Nordhaug, Julie Heiervang Johnsen (vara), Håkon Skolt Tveitan 

(vara), Janne Kongshavn Hordvik (vara), Vibeke Molvik 

Forfall:  Eirik Sørdahl, Mari Skårland, Vibeke Molvik 

Administrasjonen: Guro Røen, Eva Øfstaas (FS-sak 46), Øystein Espe Bae (D-sak 11) 

 

Camilla H. Skjelstad var møteleder i presidentens fravær. 

 

Habilitet 

Innledningsvis av styremøtet ble det gjort en habilitetsvurdering. Ingen innsigelser fremkom.  
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BESLUTNINGSSAKER  
 

Sak 44  Årsregnskap 2024 

Revisjon av regnskapet er gjort i månedsskifte april/mai, og Administrasjonen har fremlagt 

utkast til styrets økonomiske beretning for 2024. Årsregnskapet for 2024 viser en større 

omsetning sammenlignet med 2023, med en økning på 20 % i kostnader. Dette kan i 

hovedsak forklares gjennom økt aktivitetsnivå og kostnadsnivå som følge av høy prisvekst på 

allerede høye kostnadsposter. Inntektene har også økt med 16 % sammenlignet med fjoråret. I 

tillegg kommer renter og finansinntekter fra konsernkontoordningen, som ble inngått høsten 

2023, på totalt kr. 1 106 291 sammenlignet med 263 638 året før. Årsresultatet for 2024 endte i 

et overskudd på kr. 297 709, som tilføres forbundets samlede egenkapital, som pr. 31.12.24 

beløper seg til kr. 10 881 118. Av disponeringen reduseres Egenkapital med selvpålagte 

restriksjoner med kr. 966 978 til kr. 1 880 974, mens annen opptjent egenkapital øker med kr. 1 

264 687 til kr. 9 000 144 pr. 31.12.24. 

 

Vedtak: 

  

1. Forbundsstyret godkjenner det fremlagte årsregnskapet og den 

økonomiske beretningen for 2024.  

 

 

 

Enstemmig vedtatt 

 

 

 

Sak 45  Tiltak arbeidsgruppa konkurransesoner og -struktur  
 

FS kom med innspill i drøftingssak 11/2025 (styremøte 22. april 2025) og dette ble deretter 

saksbehandlet av administrasjonen. Arbeidsgruppen har i etterkant av drøftingssaken 

behandlet de innspill som ble gitt av FS.   

Forslaget fra utvalget har pekt på to ulike nivå av tiltak; 1) Tiltak som er mulig å prøve ut og 

pilotere i 2025-26-sesongen, og 2) Overordnede problemstillinger som utvalget ønsker at blir 

utredet videre eller potensielt implementert på noe lenger sikt.   

Tilbakemeldingene fra drøftingsmøtet i styret gikk for tiltaksnivå 1) ut på en støtte til 

gjennomføring av framlagte endringer for neste sesong. Og for nivå 2) støttes en grundigere 

utredning av temaer som potensielle endring av aldersklasser i NM og Regionlag-struktur, da 

utvalget ikke på nåværende tidspunkt har grunnlag for å konkludere en tydelig retning.  

Administrasjonen skal i det videre arbeidet se på nødvendige forbedringer rundt 

kommunikasjon og forutsigbarhet i terminplanlegging og gjennomføring av aldersbestemt 

aktivitet.  

I tråd med drøftet tiltaksmatrise i FS møte 11/25, ble det i denne saken foreslått noen piloter 

og tiltak for gjennomføring i sesongen 2025/2026, samt noen litt mer overordnede retninger.  
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Arbeidsgruppa for konkurransesoner og -struktur, med eksisterende sammensetning, vil 

fremover legger en plan for, og fortsette sitt arbeid i perioden fram til Forbundstinget 2026. 

Arbeidet med denne saken vil sluttføres i en rapport som skal vedtas av forbundsstyret, med 

en endelig anbefaling til Forbundstinget 2026.  

 

Forbundsstyret gav sin tilslutning til: 

▪ å videreutvikle MINI-konsepter innenfor nye geografiske parameter, og at man utvikler 

U13-konseptet som en integrert utviklingsmulighet for MINI-spillere. Administrasjonen 

lager en instruksjon til klubbene med retningslinjer for U13-konseptet.  

▪ å videreutvikle TEEN-konseptet med hensyn til utprøving av nye geografiske parametre 

og mer direkte oppfølging til potensielle arrangørklubber for å forsøke å øke 

utbredelsen.  

▪ å videre pilotere U13 i flere deler av landet som i første omgang en del av eksisterende 

arrangementsstruktur, det vil si å hekte det på i overgangen ned mot MINI og opp mot 

U15.  

▪ videreutvikling av aldersbestemt aktivitet, både med hensyn til å fortløpende bedre 

aktivitetsrammene og tilpasningene regionalt, men også med hensyn til potensielle 

langsiktige endringer av nasjonale strukturer, slik som spørsmålet om aldersklasser i 

NM og Regionlagsstruktur.  

▪ at administrasjonen fortsetter arbeidet med å regionalt tilpasse de ulike seriespillene i 

lavere divisjoner ut fra de ulike behovene som blir kartlagt.  

▪ å arbeide videre med overgripende spørsmål om endring/utvikling av nasjonale 

konkurransestrukturer for aldersbestemt aktivitet.  

▪ å prioritere tiltak i Region Øst mtp aktivitetsutvikling og terminplanlegging for å sikre 

en forutsigbarhet fremover for klubb, forbund, utøvere, foreldre og frivillige 

 

 Vedtak: 

 

1. Forbundsstyret godkjenner de fremlagte pilotprosjektene som skal 

gjennomføres sesongen 2025/2026. Hovedelementene i de ulike pilotene 

skal kommuniseres ut i organisasjonen i god tid før sesongstart slik at 

klubbene er kjent med hva dette innebærer for aktiviteten.  

 

2. Forbundsstyret ber arbeidsgruppen ferdigstille sin endelige rapport og 

anbefaling til Forbundstinget innen 15. februar 2026 slik at FS kan 

behandle saken i mars 2026.   

 

 

Enstemmig vedtatt 
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Sak 46  Dommerhonorar Sandvolleyball 
 

Det eksisterer i dag ingen annen dommersats for sandvolleyballdommere, utover dagsatsen 

man får ved dømming av NM. Administrasjonen ser et behov for å etablere en standardisert 

honorarsats ved dømming i NT, hvor denne er forbeholdt de som dømmer 1. divisjon, samt en 

honorarsats for dømming av NM-kvalik senior. I dag eksisterer kun dagsats for NM senior 

sluttspill i sandvolleyball. 

 

Det vil for sesongen 2025 etableres to tiltak for sandvolleyball for å øke kvaliteten på 

konkurransetilbudet og styrke profesjonaliteten og rammebetingelsene. Det ene tiltaket er å 

etablere en rolle som Turneringsdelegert (se infosak), og det andre tiltaket er å etablere 

dommersats for dømming i NT og NM-kvalik senior sandvolleyball.  Bakgrunnen for de 

foreslåtte tiltakene, knytter seg til organisasjonens vedtatte strategiplan for 2024-2028, mer 

spesifikt følgende punkter, der vi skal:  

2.1 Utvikle gode, veldrevne klubber både i volleyball og sandvolleyball som tilrettelegger for et attraktivt 

aktivitetstilbud og gode arrangement, samtidig som det skal være enkelt og givende å være frivillig i 

klubben  

3.3 Øke profesjonaliteten og rammebetingelsene knyttet til toppidrettssatsningen i volleyball og 

sandvolleyball  

3.5 Styrke organisasjonsstrukturen og rammebetingelsene i sandvolleyball nasjonalt  

Per i dag finnes kun åtte aktive dommere med utdanning i nivå 2 eller 3 i sandvolleyball. 

Tiltaket om dommerhonorering er derfor også viktig som insentiv for rekruttering. NT vil 

benyttes som arena for dommerkurs i 2025, og administrasjonen vil samarbeide med 

Dommerkomiteen for å utdanne flere kvalifiserte dommere.  

Modellen som nå innføres er å anse som et første steg mot en mer langsiktig og helhetlig plan 

for dommerutvikling i sandvolleyball.  

 

 Vedtak: 

 

1. Forbundsstyret godkjenner opprettelse av honorarsats for dømming i 

Norges Tour og NM-kvalik senior gjeldende fra og med sesongen 2025. 

Kamper i 1.divisjon (gjelder Norges Tour) skal prioriteres, og det er kun 

dommere med dommerutdanning 2/3 i sandvolleyball som kvalifiserer til 

honorar.  

 

2. Administrasjonen bes utarbeide et oppdatert forslag til honorarsats med 

både dagsats og sats for enkeltkamper, innenfor de økonomiske rammene 

fremlagt i saken. De endelige kriteriene og satsene godkjennes av AU. 

 

3. Ordningen evalueres etter sesongen 2025.   

 

 

Enstemmig vedtatt 
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ORIENTERINGSSAKER 
  

Sak 30   Handlingsplan Rent Særforbund 

 

▪ Rent Særforbund er et verktøy for å sette antidoping og verdiarbeid på agendaen. 

Konseptet skal sikre et minimum av antidopingkunnskap i organisasjonen, og vise 

holdninger mot doping gjennom konkrete handlinger. Antidoping Norge bistår 

særforbundet i utvikling av handlingsplan for forebyggende arbeid og beredskapsplan for 

håndtering av brudd på dopingbestemmelsene. Først vurderes risikofaktorer for brudd på 

dopingbestemmelsene våre grener. Deretter defineres målgrupper og innsatsområder. 

Handlingsplanen består av forebyggende tiltak innenfor hver av disse.  

▪ NVBF forplikter seg gjennom en egen handlingsplan 2025-2027, som er gjennomgått på 

møte med ADNO 2. april 2025, og som var en del av resertifisering som Rent Særforbund.  

Norges Volleyballforbund ble første gang sertifisert som Rent Særforbund i 2017, deretter i 

2021. Og nå i april 2025 ble NVBF re sertifisert og har denne statusen til 31.12.27.  

▪ Gjennom denne handlingsplanen skal NVBF synliggjøre mål og tiltak for det forebyggende 

arbeidet som består både av holdnings-skapende tiltak, informasjon, 

opplæring/kompetanse/kunnskap, gode beredskapsrutiner og bevisstgjøring rundt kropp 

og helse og det å være en rent Idrett/rent særforbund. NVBF som organisasjon skal ta vare 

på utøvernes helse og synliggjøre nulltoleranse for doping. Våre aktiviteter skal preges av 

helse og ærlighet der vi fremstår som ren idrett hvor alle konkurrerer på like vilkår.  

  

 

Sak 31   Turneringsdelegert Norges Tour 

▪ NVBF oppretter rollen Turneringsdelegert i Norges Tour (NT) fra og med sesongen 2025, 

og dette er hensyntatt i revidert Årsbudsjett 2025.  

▪ Turneringsdelegert er oppnevnt av NVBF for å støtte arrangører av NT-turneringer. Rollen 

skal bidra til å sikre en trygg og profesjonell gjennomføring av arrangementet. 

Turneringsdelegert skal være en praktisk og faglig støtte, samt bistå arrangør i håndtering 

av eventuelle utfordringer underveis.   

▪ Hovedoppgaver vil i hovedsak være: 

o Gjennomføre en anleggsbefaring sammen med arrangør før turneringen starter. 

Kontrollere at banene turneringen spilles på er i tråd med kravene, og bidra til å 

finne løsninger dersom det er mangler.  

o Være medlem av stevnejuryen, sammen med turneringsleder og dommeren 

med høyest dommergrad. Være en sparringspartner i spørsmål om regelverk, 

protester og turneringsgjennomføring. Hjelpe til med å løse eventuelle 

situasjoner som oppstår underveis.    

o Bistå arrangør ved spørsmål knyttet til Profixio, kampoppsett og 

resultatregistrering. Ved tekniske utfordringer med streaming har TD fått 

grunnleggende opplæring, og skal forsøke å løse problemet lokalt. Dersom 
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feilen vedvarer, vurderes det om NVBFs administrasjon (bakvakt) eller teknisk 

støtte hos MyGame bør kontaktes.  

o Turneringsdelegert kan, etter avtale med NVBFs administrasjon, bli bedt om å 

bistå med transport av utstyr mellom arrangørsteder. Eventuelle kostnader i 

forbindelse med dette dekkes av NVBF.  

▪ Det vil gjennomføres en løpende evaluering hvorvidt rollen treffer på formålet og at vi 

setter riktige personer til en slik rolle. Rollen vil også tas med i evalueringen etter endt 

sesong og bli justert etter de erfaringene vi gjør oss.   

  


